11
ABSODEX
AX1000T Series
 사용하기 전에 반드시 61~66page의 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
고정도 사양(분할 정도, 출력축 진동 등)
드라이버 및 액추에이터와 케이블 조합이 자유로운 호환 기능
●최대 토크: 22·45·75·150·210N·m
●대응 드라이버: TS·TH 타입 드라이버

주1: 돌입 전류의 값은 AC115V 및 AC230V일 때의 대표값입니다.
TH 타입 드라이버
액추에이터 형번 드라이버 형번
돌입 전류(A) 브레이커 용량
3상 200V 정격 전류(A)
AX1150T, AX4150T
AX9000TH 56(주1) 20
AX1210T, AX4300T
AX4500T
AX410WT
주1: 돌입 전류의 값은 AC230V일 때의 대표값입니다.
주요 특장
●전원을 주 전원과 제어 전원으로 분리
●배선 방법을 단자대에서 커넥터로 변경
●7세그먼트 LED 2자리 표시
●인코더 출력 대응(패럴렐 I/O 한정)
●시리얼 통신 옵션 대응
●위치 정보, 알람 상태 등의 모니터 기능
   (U2, U3, U4, U5, U6 옵션 한정)
ㆍAC200V~AC230V
ㆍAC100V~AC115V
형번 표시 방법
항목
기종
TS 타입 드라이버
AX9000TS
TH 타입 드라이버
AX9000TH
전원 전압
주 전원
3상, 단상 AC200V±10%~AC230V±10%(주1)
AC100V±10%~AC115V±10%(J1 옵션)(주2)(주3)
제어 전원
AC200V±10%~AC230V±10%
AC100V±10%~AC115V±10%(J1 옵션)(주2)(주3)
전원 주파수 50/60Hz
정격 입력 전류
AC200V: 1.8A
AC100V: 2.4A AC200V: 5.0A
정격 출력 전류 1.9A 5.0A
구조 드라이버, 컨트롤러 일체형(개방형)
사용 주위 온도 0~50℃
사용 주위 습도 20~90%RH(결로 없을 것)
보존 주위 온도 -20~65℃
보존 주위 습도 20~90%RH(결로 없을 것)
환경 부식성 가스, 분진 없을 것
내노이즈
1000V(P-P), 펄스 폭 1μsec, 상승 1nsec
임펄스 노이즈 시험, 유도 노이즈(용량 결합)
내진동 4.9m/s2
질량 약 1.6kg 약 2.1kg
보호 구조 IP2X(CN4, CN5 제외)
주1:  최대 토크 75N·m 이상인 기종을 단상 AC200V로 사용하는 경우에는 토크 제한 영역
의 계산이 통상과 다릅니다. 사용 가능 여부의 판정에 대해서는 별도로 문의해 주십시오.
주2:  전원 전압 AC100V~115V 사양(-J1 옵션)을 사용하는 경우, 잘못하여 AC200V~230V
를 접속하면 드라이버 내부 회로가 파손됩니다.
주3: 최대 토크 75N·m 이상인 기종은 ‘-J1’을 선택할 수 없습니다.
주4:  액추에이터 회전 중에 주 전원을 차단한 경우 타성에 의해 회전이 계속될 수 있습니다.
주5: 주 전원 차단 후, 드라이버에 남은 전압으로 인해 모터가 회전할 수 있습니다.
AX9000TS
AX9000TH
AX9000TS J1
U0
U0
U0
 인터페이스 사양
U0: 패럴렐 I/O(NPN）
U1: 패럴렐 I/O(PNP）
U2: CC-Link
U3: PROFIBUS-DP
U4: DeviceNet
U5: EtherCAT
U6: EtherNet/IP
인터페이스 사양: 패럴렐 I/O(NPN), 패럴렐 I/O(PNP)
 CC-Link, PROFIBUS-DP, DeviceNet